
 
 

 
OPJAK.CZ 
MSMT.CZ 

 

    
 
 

MSMT.CZ 

 

 

Vážení rodiče, 

ráda bych Vás pozvala na přednášku spojenou s besedou na téma Přípravná třída. 

Přípravnou třídu, její význam a přínosy Vám představí Mgr. Vít Hospodka, ředitel 

ZŠ Luže, a paní učitelka Jaroslava Bašusová, která dlouhodobě učí v přípravné 

třídě také v ZŠ Luže. Kromě úvodního seznámení s chodem přípravné třídy se 

budete moci doptávat na otázky, které jsou s provozem přípravné třídy spojeny.  

Beseda se uskuteční v pondělí 26. 2. 2024 od 15. 30 hodin v jazykové učebně 

v přízemí nově zrekonstruované budovy školy. Během besedy bude připraveno 

drobné občerstvení.  

Těšíme se na setkání s Vámi 

Jana Šindelářová  

 

 
PŘÍPRAVNÁ TŘÍDA 

 

Beseda je realizována v rámci projektu OPJAK Šablony I Inovace ve vzdělávání reg. č. 

CZ.02.02.XX/00/22_002/0004036. 


